Администрация Чайковского сельсовета
Боготольский район
Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пос. Чайковский
« 05 » сентября  2016 г.

№ 35-п

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Чайковского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за счет которых совершена указанная сделка
  В соответствии с ст. 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ           «О противо​действии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», ч. 1.1 ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п. 4.1 ст. 2 Закона края от 07.07.2009 № 8-3542
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в администрации Чайковского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о расходах согласно Приложению № 1.
2. Специалисту первой категории администрации сельсовета                   Г. Г. Муратовой ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава Чайковского сельсовета                                                    В. С. Синяков
Приложение № 1
                                                                              к Постановлению администрации
                                                                            Чайковского сельсовета
                                                                        от «05» 09.2016г. № 35-п
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации
Чайковского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за счет которых совершена указанная сделка

Младшая группа должностей муниципальной службы
Специалист первой категории администрации Чайковского сельсовета.